

## WRĘCZENIE STYPENDIÓW BURMISTRZA

6 października w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie doszło do spotkania - bardzo ważnego dla społeczności szkolnej. Burmistrz miasta i gminy Ostrzeszów, Patryk Jędrowiak - wręczył uczniom i absolwentom naszej szkoły dyplomy potwierdzające

otrzymanie stypendium za bardzo wysokie wyniki w nauce lub wybitne osiągnięcia sportowe w roku



szkolnym 2019/2020.

W ubiegłym roku 37 uczniów z klas 4 - 8 osiągnęło bardzo wysokie średnie lub wyróżniło się w sporcie. Część z tych osób już po raz drugi otrzymała stypendium z rąk pana burmistrza.

Dyrekcja, nauczyciele i oczywiście rodzice, wszyscy jesteśmy dumni z osiągnięć tych zdolnych, ambitnych i pracowitych młodych ludzi. Życzymy im, aby powtórzyli swój sukces również w bieżącym roku szkolnym oraz byli inspiracją i motywacją dla innych uczniów. Oto wyróżnieni ze sztoroczni:

**ósmoklasiści:** Oliwia Barczyńska, Aleksandra Ciećka, Bartłomiej

Jokiel, Maja Michalczyk, Michał Panakalla, Jakub Podgórski;

**siódmoklasiści:** Mikołaj Janusz, Piotr Kowalik, Aleksandra Małolepsza, Klaudia Matuszak, Wiktoria Matuszewska, Weronika Mądra, Lena Raszewska, Sonia Siedlecka;

**szóstoklasiści:** Cezary Baraniecki, Zuzanna Kicman, Natasza Kubiak, Zofia Musiał, Magdalena Niedzielska;

**piątoklasiści:** Antoni Burkat-Czechowski, Mikołaj Frasz, Agata Kosik, Zuzanna Kossok, Michał Kuchta, Tamara Lis, Gabriela Matysiak, Anna Mądra, Nikola Opatowska, Wiktoria Opatowska, Julia Podemska, Aleksandra Puchała, Oliwia Siankiewicz, Natalia Ślęk, Zuzanna Świtoń, Karol Wieczorek, Oliwia Wypchło;

**czwartoklasistka:** Jowita Wrzezińska.

## SZEŚCIU WSPANIAŁYCH ZE SZKLARKI!



7 października w Szkole Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej zasłużone stypendia odebrali najlepsi z najlepszych. Dyplomy otrzymało sześcioro uczniów. Za sumienną i wytrwałą naukę otrzymali jednorazową nagrodę w kwocie 500 złotych.

Wśród stypendystów znalazła się Nikola Bogacz, która opuściła już mury naszej szkoły, dwie ósmoklasistki - Wiktoria Grzesiek i Julia Pala, oraz trzech uczniów z klasy siódmej - Nikola Grzesiek, Celina Sikora i Wojciech Chazubski.

Na kameralnym spotkaniu w holu szkoły stypendia wręczyli: burmistrz Patryk Jędrowiak oraz dyrektor ZOPO - Sławomir Cwojdzicki. Nagrodzonym uczniom towarzyszyła również dyrektor szkoły.

Stypendyści z uśmiechem pozowali do wspólnego zdjęcia, a potem rozeszli się do swoich klas.

Sześciu wspaniałym bardzo gratulujemy! Słowa podziękowania kierujemy również do nauczycieli i rodziców stypendystów.

*Uczennice  
z koła dziennikarskiego*

## ZOSIA KAMIŃSKA Z SP W MIKSTACIE W FINALE WOJEWÓDZKIM

Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce na stałe wpisał się do kalendarza imprez organizowanych w naszej szkole. Organizatorem konkursu jest Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski. Uczestnicy zawsze muszą wykazać się ponadprzeciętną wiedzą o regionie. Zakres tematyczny obejmuje znajomość dziedzictwa kulturowego Wielkopolski, jej historii, flory, fauny, tradycji,

architektury, gwary i kultury regionalnej.

**We wtorek, 27 września**, odbył się etap rejonowy XXIV Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce, który w związku z zagrożeniem epidemicznym i zawieszeniem zajęć w szkołach nie mógł odbyć się w ubiegłym roku szkolnym. W bieżącym roku rywalizacja przebiegała inaczej niż zwykle, uczniowie rozwiązywali test on-line.

Naszą szkołę reprezentowała uczennica klasy VI, **Zofia Kamińska**, która w etapie powiatowym

uzyskała wymagane minimum 85% poprawnych odpowiedzi i zakwalifikowała się do etapu rejonowego. Zosia rozwiązywała test dla poziomu ubiegłorocznych klas piątych.

Wyniki etapu rejonowego zostały ogłoszone na stronie Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 2 października.

**Zosia uzyskała minimum 90% wymaganej liczby punktów, zdobyła tytuł finalisty i wkrótce będzie zmagać się o tytuł laureata.**

Gratulujemy i trzymamy kciuki!  
S. Ibron

